
UCHWAŁA NR XXXIII.303.2017
RADY GMINY DARŁOWO

z dnia 27 marca 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały nr VIII.61.2015 Rady Gminy Darłowo z dnia  27 kwietnia 2015 r. w sprawie 
sprzedaży nieruchomości stanowiącej własność Gminy Darłowo

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z  2016 r. 
poz. 446, 1579, 1948), w związku z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2016 r. poz.2147, 2260)

Rada Gminy Darłowo uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwałe nr VIII.61.2015 Rady Gminy Darłowo z dnia 27 kwietnia 2015 r. w sprawie sprzedaży 
nieruchomości stanowiącej własność Gminy Darłowo, § 1. otrzymuje brzmienie „§ 1. Wyraża się zgodę na 
sprzedaż po dokonaniu podziału geodezyjnego nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka numer 
157/1 o powierzchni 1,15 ha, położonej w obrębie ewidencyjnym Nowy Jarosław, stanowiącej własność Gminy 
Darłowo". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Darłowo

Grzegorz Hejno

Id: 64242108-1876-4D65-90E9-76BADB450FFE. Podpisany Strona 1


		2017-04-12T13:40:51+0200
	Grzegorz Hejno




